
UCHWAŁA nr XIV/83/2011
Rady Gminy w Janowicach Wielkich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok
na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz.1240)  Rada Gminy           w Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć  budżet  po stronie dochodów bieżących o kwotę 12.976,00 zł             zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Dokonuje się przeniesień między dochodami bieżącymi na kwotę                 157.888,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Zwiększyć  budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 12.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 4

Dokonuje się przeniesień między wydatkami budżetowymi  na kwotę 253.475,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi     16.881.916,12  zł, 
z tego:

- dochody bieżące wynoszą                12.108.443,12 zł,
- dochody majątkowe wynoszą             4.773.473,00 zł,
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi     22.768.241,15  zł,
z tego:

- wydatki bieżące wynoszą                    9.599.987,15 zł,
- wydatki majątkowe wynoszą             13.168.254,00 zł.
§ 6 

Załącznik nr 4a do uchwały nr Rady Gminy Janowice Wielkie nr IV/11/2011                z dn. 21 stycznia 2011 r.- przychody i rozchody budżetu w 2011 r. i latach następnych,  otrzymuje  brzmienie jak  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7
Załącznik nr 6 do uchwały nr Rady Gminy Janowice Wielkie nr IV/11/2011                z dn. 21 stycznia 2011 r.- plan dochodów i wydatków jednostki budżetowej na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych, otrzymuje  brzmienie jak  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	
							























				U Z A S A D N I E N I E
	Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 12.976,00 zł. z tytułu ponadplanowych dochodów, wynikających z:

1) porozumienia z Powiatem Jeleniogórskim  na zadanie utrzymania w sezonie letnim zieleni niskiej przy drogach powiatowych,
2) umowy z Województwem Dolnośląskim na dofinansowanie zadania, p.n.: „ Wymiana stolarki okiennej, drzwiowej i zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Komarnie”,
3) większych wpływów opłat za przedszkole publiczne.
Dochody wymienione w pkt.1 i 2 stanowią refundację wcześniej poniesionych wydatków na te cele. 
Ponadplanowe dochody przeznacza się na zwiększenie wydatków:
1) oświetlenie ulic w rozdziale 90015 w kwocie 9.620,00 zł,
2) dotacje dla uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na terenie miasta Jelenia Góra w rozdziale 80104 w kwocie 3.356,00 zł.
	
	Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących na kwotę 157.888,00 zł         w sposób następujący:

a)  zmniejszenia planu:
-  w opłatach za c. o. o kwotę 6.000,00 zł,
- w podatku rolnym od osób prawnych o kwotę 3.000,00 zł,
- w podatku od nieruchomości osób fizycznych o kwotę 137.000,00 zł,
- w podatku od środków transportowych osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł
b)  zwiększenia planu:
- w opłatach za zużycie wody o kwotę 6.000,00 zł,
- w podatku od nieruchomości osób prawnych o kwotę 145.000,00 zł.
Jednocześnie dokonuje się korekty paragrafu klasyfikacji budżetowej dotacji celowej otrzymanej   z  Ministerstwa Gospodarki zadania  pt. „Program oczyszczania gminy Janowice Wielkie z azbestu na lata 2011-2032” na kwotę 6.888,00 zł z  § 2710 na § 2030.

	Oszczędności w wydatkach w łącznej kwocie 53.475,00 zł zaplanowanych                          w rozdziałach:
- 75023 – urzędy gmin w kwocie 50.275,00 zł,
- 75095 – pozostałej działalności w administracji publicznej w kwocie 3.200,00 zł,

przeznacza się na:
- zakup energii na ujęciu wody w kwocie 2.400,00 zł ( r. 40002 § 4260),
- zakup usług pozostałych w gospodarce mieszkaniowej w kwocie 5.000,00 zł ( r. 70095               § 4300),
- prowizje dla sołtysów w poborze podatków i opłat w kwocie 1.000,00 zł (r.75647                  § 4100),
-  koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 25.000,00 zł ( r.75702 § 8110 ),
-  koszty wynagrodzeń w szkole podstawowej w kwocie 7.700,00 zł (r. 80101 § 4010),
- koszty wynagrodzeń w gimnazjum w kwocie 3.000,00 zł (r. 80110 § 4010),
-  dodatki mieszkaniowe w kwocie 3.500,00 zł ( r. 85215 § 3110 ),
- koszty wynagrodzeń w świetlicy szkolnej w kwocie 675,00 zł (r. 85401 § 4010),
- koszty zużycia energii elektrycznej w oczyszczalni ścieków na kwotę 4.000,00 zł (90001 § 4260),
-  za projekt budowlany na zabezpieczenie klatki schodowej i obniżenia żaluzji na tarasie widokowym w ramach realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Modernizacja wieży                w Radomierzu - "Zobaczyć krajobraz - dotknąć przeszłość" - wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie” na kwotę 1.200,00 zł (r. 92120 § 6050).

	Poza tym na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „ Budowa sieci wodociągowej dla wsi Komarno” zabezpiecza się plan dodatkowo w kwocie 200.000,00 zł ( rozdział 01010 § 6059) ze środków przeznaczonych na zwrot nienależnie pobranej w latach poprzednich subwencji oświatowej ( rozdział 75814 § 2940).

	Ponadto zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki budżetowej na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych o kwotę 76.000,00 zł. Nadwyżkę tę przeznacza się w szczególności na pokrycie kosztów zakupu oleju opałowego, zakup energii elektrycznej, opłaty za usługi telefonii stacjonarnej i ruchomej oraz usługi pozostałe.

